&SSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE

GABINETE DO DEPUTADO ANTONIO PEDRO - DEM

MOÇÃO DE PESAR N° 	Cf 	DE 2017

"MOÇÃO DE PESAR AO SENHOR VICTOR

SAKIS

A Assembleia Legislativa do Estado do Acre, nos termos do art. 172 da

Resolução n° 86/1990 e Regimento Interno, apresenta Moção de Pesar pelo

falecimento senhor Victor Sakis ocorrido no dia 15 de Maio deste ano.

Sala das Sessões" Deputado Francisco Cartaxo

18 de Maio de 2017

Dep. AntMwÁdDEM